

Villahaven ApS
Sven Dalsgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 16 44 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villahaven ApS Sven Dalsgaards Vej 15 7430 Ikast Telefon: +45 40270155 CVR-nr.: 39 16 44 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Beedholm Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Ikast.
Modervirksomhed	Karsten Rasmussen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, opføre, sælge og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har opført boligprojekt i Ikast midtby. Selskabet har beholdt 6 lejligheder i projektet, som alle udlejes. En af disse lejligheder er solgt ultimo indeværende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over det ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	671.342	387.166
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.537	-206.809
Driftsresultat	361.805	80.357
Andre finansielle indtægter	237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-585.729	-264.023
Resultat før skat	-223.687	-183.666
Skat af årets resultat	49.414	40.218
Årets resultat	-174.273	-143.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-174.273	-143.448
Disponeret i alt	-174.273	-143.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.774.975</u>	<u>14.107.901</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.774.975</u>	<u>14.107.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.774.975</u>	<u>14.107.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	814	0
	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.814</u>	<u>90.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.372.174</u>	<u>43.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.462.988</u>	<u>133.995</u>
	Aktiver i alt	<u>14.237.963</u>	<u>14.241.896</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.788.242	-37.485
Egenkapital i alt		<u>1.888.242</u>	<u>62.515</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		12.400	61.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.400</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		10.378.375	12.202.903
Selskabsskat		0	5.082
Anden gæld		1.936.508	1.888.020
Periodeafgrænsningsposter		12.438	12.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.337.321</u>	<u>14.118.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.337.321</u>	<u>14.118.381</u>
Passiver i alt		<u>14.237.963</u>	<u>14.241.896</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	105.963	205.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.448	-143.448
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-37.485	62.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.273	-174.273
Modtaget tilskud fra moderselskabet	0	2.000.000	2.000.000
	100.000	1.788.242	1.888.242

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	510.390	179.440
Andre finansielle omkostninger	<u>75.339</u>	<u>84.583</u>
	585.729	264.023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.314.710	14.230.030
Tilgang i årets løb	84.300	84.680
Afgang i årets løb	<u>-2.272.985</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	12.126.025	14.314.710
Af- og nedskrivninger 1. januar	-206.809	0
Årets afskrivninger	-209.537	-206.809
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>65.296</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-351.050	-206.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.774.975	14.107.901
I grunde og bygninger er indeholdt finansieringsomkostninger med 391 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide midler er 2.358 t.kr. deponeret til sikkerhed for fyldestgørelse af lejlighedssalg.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10007828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S
Orionvej 2
7430 Ikast

Hovedaktionær

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i Karsten Rasmussen Holding A/S)
Sven Dalsgaards Vej 15
7430 Ikast

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beedholm Rasmussen

Direktør

ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:42:14

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:01:42

Underskrevet med MitID



Karsten Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beedholm Rasmussen

Dirigent

ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 16:11:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e1098qjmhJ251802282

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.